RECIBO 2025  X  00002904

Buenos Aires, 28 de Mayo de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de ALFREDO  DNI 93771288 , en representación de la firma ANTONETTI OSCAR ANSELMO

(CLAUDIAANTONETTI SYSTEMS)  CUIT 20047923140 , la suma de dinero en efectivo $947.000,00  (Pesos NOVECIENTOS CUARENTA Y

SIETE MIL CON 00/100)

TOTAL   $ 947.000,00  

       Yanira Montoya